
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ  
ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 
КОМИССИЯҺЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
30 июля 2021 г.        № 26/5-5 

г. Межгорье 
 

Об использовании комплекса обработки избирательных бюллетеней на 
дополнительных выборах депутата Совета городского округа закрытое 

административно-территориальное образование город Межгорье 
Республики Башкортостан 19 сентября 2021 года 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 10 статьи 61 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 16 июля 

2021 года №183/8-6 «Об использовании на территории Республики 

Башкортостан комплексов обработки избирательных бюллетеней при 

голосовании на выборах в единый день голосования 19 сентября 2021 года», 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 21 июля 2021 года №184/4-6 «Об определении перечня 

избирательных участков, на которых будут использоваться комплексы 

обработки избирательных бюллетеней на выборах в единый день голосования 

19 сентября 2021 года» территориальная избирательная комиссия городского 

округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан № 164/127-6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия 

избирательной комиссии городского округа ЗАТО город Межгорье 

Республики Башкортостан, решила:  

1. Разрешить участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 463 при голосовании на дополнительных выборах депутата Совета 

городского округа закрытое административно-территориальное образование 



город Межгорье Республики Башкортостан шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 15 19 сентября 2021 года 

использовать комплекс обработки избирательных бюллетеней (КОИБ-2010). 

2. Установить, что использование участковой избирательной комиссией 

КОИБ осуществляется в соответствии с Федеральным законам «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Кодексом Республики Башкортостан о выборах, а 

также Инструкцией о порядке использования технических средств подсчета 

голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней 2010 на выборах 

и референдумах, проводимых в Российской Федерации, утвержденной 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 06 июля 2011 года №19/204-6.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Кобелеву Е.В. 

 
 
 

Председатель  

 

Секретарь 

Е.В. Кобелева  

 

Ф.В. Киекбаева 

 


	В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 10 статьи 61 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башко...

